
 

 

                                      

                                                 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN 
 
VISTOS:  
 
- Resolución de 7 de julio de 2022, del Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico de La 
Rioja, BOR Número 131, de 11 de julio, modificada por corrección de errores por Resolución de 
13 de julio, BOR número 1 34 de fecha 14 julio y modificada por Resolución de 9 de 
septiembre de 2022 del Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja, BOR 
Número 176, de 13 de septiembre de 2022, por la que se aprueba la “Convocatoria pública 
para la creación de una Bolsa de empleo temporal, para cubrir con carácter temporal y de 
urgencia, puestos de trabajo de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja”.  
 
- Resolución de 11 de octubre de 2024, del Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico 
de La Rioja, por la que se dejan sin efecto las listas de espera de Técnico Operativo de la bolsa 
de empleo convocada para cubrir con carácter de urgencia necesidades de personal (BOR 
número 208, de 24 de octubre de 2024). 
 
El Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja, en uso de las atribuciones que 
tiene conferidas,  
 

RESUELVE: 
 
Actualizar y publicar la lista de espera de “Administrativos de Soporte” en el proceso 
www.ader.es/sedeelectronica/procesos-selectivos/ el día de la firma de la presente 
resolución. 
 
La presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, y sin perjuicio de que los 
interesados puedan ejercitar cualquier otro que estimen oportuno, se podrá interponer 
recurso de alzada ante el Presidente de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja, en el 
plazo de UN (1) MES a contar desde el día siguiente al de su notificación, de conformidad con 
lo dispuesto en los 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
  
Firmado electrónicamente, el Gerente, Luis Pérez Echeguren. 

 
  

 

 

 

 

 

 

1 2

00860-2022/066625 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0942343

1 Gerente de ADER
2



 

 

 

 

 

 

Lista de espera de Administrativo de soporte 

 
 

Orden Candidato 

1 Ñiguez Ferrández, María Ascensión 

2 Pazos Núñez, Carlos 

3 Díaz de Cerio García de Jalón, María Cruz  

4 Martínez Moran, Raquel 

5 Iglesias Domínguez, María Antonia  

6 Asensio Pérez, Irene 

7 González González, María Teresa 

8 Hernández Ruiz, Ana Isabel  

9 Novoa Fernández, Ana 

10 Solano Reinares, César  

11 Vega Pérez, María Teresa  

12 Calleja Arnedo, María Alicia  

 

2 2

00860-2022/066625 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0942343

1 Gerente de ADER
2


		2024-10-24T11:25:29+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-10-24T11:25:29+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-10-24T11:25:30+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: UVHDLHYCRVCIR3V


		2024-10-24T11:25:30+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: UVHDLHYCRVCIR3V




